
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال هفتم
شماره     2066

خبـــر  دوشنبه 
1403 .12 .20

 9 رمضان  1446   / 10  مارس  2025

کشف ۲۲۸ هزار عدد ترقه 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف ۲۲۸ هزار عدد 
ترقه، ۳۰۰ کیلوگرم ماده آتش زا پرخطر و دستگیری ۸۴ نفر از 
فروشندگان این مواد محترقه پرخطر خبر داد. سردار علی 
قاسمپور از اجرای طرح مبارزه با فروشندگان مواد محترقه در 
سطح تهران بزرگ از ابتدای اسفند ماه سال جاری خبر داد. 
وی افزود: در رصدهای اطلاعاتی و گشت زنی های هدفمند 
ماموران پلیس پیشگیری در سطح تهران موفق به کشف ۲۲۸ 
هزار عدد ترقه، ۳۰۰ کیلوگرم ماده آتش زا پرخطر و دستگیری 
۸۴ نفر از فروشندگان این مواد محترقه پرخطر شده اند. 
سردار قاسمپور به صاحبان فروشگاه های مواد شیمایی و 
رنگ فروشی ها توصیه کرد که از فروش هرگونه مواد آتش زا و 
مواد شیمیایی به کودکان خودداری کنند، نظارت بر رفتار 
فرزندان خود را جدی بگیرید، از پرتاب وسایل آتش بازی حتی 
بی خطر به سمت افراد دیگر پرهیز کنند و بیش از همه مراقب 

افراد سالمند، کودکان، بیماران قلبی و زنان باردار باشند.

دستگیری یک سارق زورگیر 
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری یک سارق که در 
محدوده خاورشهر با تهدید سلاح اقدام به زورگیری می کرد، خبر 
داد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی بیان داشت: در پی مراجعه 
و شکایت فردی در خصوص سرقت مقداری پول و تلفن همراه 
، پیگیری موضوع سریعا به  به عنف در محدوده خاورشهر
صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 177 این 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با تلاش شبانه روزی و اقدامات 
فنی، سرانجام هویت و مخفیگاه متهم را در محدوده خاورشهر 
شناسایی کردند که متوجه شدند متهم به جرم سرقت در 
شهرستان های همجوار نیز تحت تعقیب است که پس از انجام 
هماهنگی های لازم با مراجع قضائی تیم های عملیات کلانتری 
خاورشهر به محل اعزام شدند. این مقام انتظامی در ادامه بیان 
داشت: تیم عملیاتی کلانتری 177 با حضور در مخفیگاه متهم 
در یک عملیات منسجم و پلیسی وی را دستگیر که در بازدید 
از مخفیگاه سارق یکدستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف و 
به کلانتری انتقال داده شد. فرمانده انتظامی شهرری گفت: 
در تحقیقات انجام شده متهم ۲5 ساله به رغم انکار های اولیه 
در مواجهه با دلایل و مستندات پلیس به پنج فقره سرقت به 
عنف اعتراف کرد و برای سیر مراحل قانونی به دادسرا اعزام شد. 
سرهنگ طرهانی با اشاره به شیوه و شگرد سارقان که اقدام به 
سرقت اموال با ارزش می نمایند، از شهروندان درخواست کرد: 
به منظور تامین امنیت جانی و مالی خود از نگهداری و حمل 
پول نقد و یا اموال با ارزش به همراه خود، خود داری نموده و 
در صورت مجبور بودن به حمل و نگهداری پول نقد یا اموال با 
ارزش، آنهارا در معرض دید دیگران نگذاشته و یا توجه اطرافیان 

را جلب ننمایند.

انهدام باند سارقان 
فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از انهدام باند سارقان 
۲ باب مغازه ساعت مچی و بدلیجات فروشی در نصیرشهر 
و کشف 1۲ میلیارد ریال اموال مسروقه، خبر داد. سرهنگ 
تیمور کلانتری اظهارداشت: در پی وقوع سرقت از ۲ باب مغازه 
ساعت مچی و بدلیجات فروشی در نصیرشهر توسط اعضای 
یک باند چهار نفره سرقت، شناسایی و دستگیری سارقان به 
گاهی قرار گرفت.  گاهان پلیس آ صورت ویژه در دستور کار کارآ
وی افزود: ماموران انتظامی با انجام اقدامات فنی و پلیسی و 
با بررسی دقیق سرقت های صورت گرفته موفق به شناسایی 
هویت و مخفیگاه ۲ نفر از اعضای این باند در شهرستان 
با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی  و  بهارستان شده 
غافلگیرانه هر ۲ سارق را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه 
کسیما مورد استفاده در  متهمان یکدستگاه خودروی ما
سرقت را کشف کردند. سرهنگ کلانتری تصریح کرد: پس از 
دستگیری ها و با اقدامات خاص پلیسی محل اختفاء ۲ متهم 
دیگر و اموال مسروقه در استان زنجان شناسایی شد که با 
هماهنگی قضائی، متهمان اصلی به همراه اموال مسروقه و 
یک قبضه سلاح شکاری دستگیر شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان رباط کریم در پایان با اشاره به اینکه در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان اموال مسروقه به ارزش 1۲ میلیارد ریال 
کشف و به مالباختگان تحویل داده شد، خاطرنشان کرد: 
متهمان با اعتراف به جرم خود و تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. 

دستگیری قاتل فراری
 

فرمانده انتظامی مسجدسلیمان از دستگیری قاتل فراری 
در کمترین زمان ممکن در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
حمیدرضا بهاروند اظهار داشت: در پی وصول خبر یک فقره 
درگیری در یکی از محلات مسجدسلیمان ماموران کلانتری 
11 شهرستان سریعا به محل درگیری اعزام شدند. وی افزود: 
ماموران پلیس پس از حضور در محل حادثه متوجه شدند در 
این درگیری شخصی برادر نوجوان 19 ساله خود را با سلاح سرد 
گاهی  به قتل رسانده که بلافاصله دستگیر و به مقر پلیس آ
منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان مسجدسلیمان 
تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه پلیس به قتل ارتکابی 
خود اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی داده شد. 

کــوتــاه

 کشف انواع مواد محترقه 
تنکابن  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
محترقه  مواد  انواع  عدد  هزار   7 کشف  از 
غیرمجاز از یکدستگاه خودرو متخلف در 
بهادر  سرهنگ  داد.  خبر  شهرستان  آن 
مبنی  خبری  کسب  پی  در  گفت:  دیلمی 
یکدستگاه  توسط  محترقه  مواد  برعرضه 
خودرو سواری در سطح شهرستان تنکابن، 
موضوع در دستور کار مأموران این فرماندهی 
شهرستان  انتظامی  فرمانده  گرفت.  قرار 
تنکابن، افزود: با هماهنگی قضائی مأموران 
شناسایی  از  پس  عمومی  امنیت  پلیس 
یکدستگاه  محترقه  مواد  نگهداری  محل 
خودروی سواری در بازرسی از آن خودرو 
هفت هزار عدد مواد محترقه کشف کردند. 
همین  در  اینکه  بیان  با  دیلمی  سرهنگ 
رابطه یک متهم با تشکیل پرونده مقدماتی 
به مرجع قضایی معرفی شد، از شهروندان 
خواست در صورت مشاهده و یا اطلاع از 
فعالیت فرد و یا افرادی که در راستای تولید 
و یا توزیع مواد محترقه و انفجاری غیرقانونی 
از  را  موضوع  بلافاصله  می کنند،  فعالیت 
طریق سامانه فوریت های پلیسی11۰ اطلاع 
بابل  شهرستان  انتظامی  فرمانده  دهند. 
و  موادمخدر  قاچاقچی  دستگیری  از  نیز 
ک در آن شهرستان  کیلوگرم تریا کشف 1۲ 
خبر داد. سرهنگ علی داداش تبار گفت: با 
انجام رصدهای شبانه روزی و پیگیری های 
صورت گرفته توسط مأموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر شهرستان بابل مشخص شد 
گران مرگ اقدام به قاچاق و  یکی از سودا
توزیع مواد مخدر می کند. وی افزود: به دنبال 
این موضوع مأموران با انجام اقدامات فنی 
از  موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی 
محلات جنوب شهرستان بابل شناسایی 
بابل،  شهرستان  انتظامی  فرمانده  کنند. 
بیان کرد: پس از شناسایی مخفیگاه متهم، 
تیم های عملیاتی مأموران ضمن هماهنگی 
و  تعقیب  ساعت  چندین  از  پس  قضائی 
مراقبت نامحسوس موفق شدند در اقدامی 
غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر 
ک  و در بازرسی از محل 1۲ کیلوگرم مواد تریا
کشف کنند. سرهنگ داداش تبار با اشاره به 
تکمیل پرونده و ارجاع آن به همراه متهم به 
مرجع قضایی، خاطرنشان کرد: شهروندان 
می توانند از طریق تماس با مرکز فوریت های 
پلیسی 11۰، گزارش های خود را با کارشناسان 

ما درمیان بگذارند.

آدم ربایان دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شرق استان تهران از 
در  آدم ربایی  پرونده  متهمان  دستگیری 
دماوند در جاده خاوران خبر داد. سردار 
، از دستگیری دو متهم  دلاور القاصی مهر
آدم ربایی در جاده خاوران خبر داد. به گفته 
وی، این افراد به دلیل اختلافات شخصی 
و مالی، یک شهروند را ربوده و به یکی از 
شهرستان های همجوار منتقل کرده بودند، 
گاهی دماوند ارجاع شده  که پرونده به پلیس ا
بود. فرمانده انتظامی شرق استان تهران 
افزود: با انجام اقدامات پلیسی، متهمان در 
حال تردد با خودرو شناسایی و خودروی 
آن ها توقیف شد، هر دو نفر به اتهام آدم ربایی 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع 
کید  قضائی معرفی شدند. وی همچنین تأ
نجات  سلامت  به  ربوده شده  فرد  که  کرد 
یافت و متهمان به جرم خود اعتراف کردند. 
اقدامات سریع و هماهنگی میان نیروهای 
انتظامی در مواجهه با جرایم سازمان یافته 
است، در اولویت پلیس است. با این حال، 
افزایش چنین جرایمی در مناطق حاشیه ای 
تهران، لزوم تقویت نظارت و امنیت در این 

مناطق را بیش از پیش آشکار می سازد.

که پدر و پسر بودند،  سارقان مسلح طلافروشی خزانه 
دستگیر شدند. مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت اعلام کرد 
که سارقان مسلح یک مغازه طلافروشی در محله خزانه که 
پس از زخمی کردن صاحب طلافروشی، قصد فرار داشتند، 
با حضور به موقع گشت انتظامی و کمک مردم، در صحنه 
جرم دستگیر شدند. یکی از این سارقان درباره پرونده سرقت 
طلافروشی، می گوید: »من به همراه پدرم تصمیم گرفتیم که 
با اسلحه به سرقت از یک طلافروشی در محله خزانه برویم، 
اما پدرم فقط موتور را می راند و همه کاره من بودم. با موتور 
جلوی مغازه رفتیم، من با اسلحه پیاده و سریع وارد مغازه 
شدم و پدرم بیرون روی موتور منتظرم ماند. وارد طلافروشی 
شدم و مستقیما پشت پیشخوان مغازه رفتم و از صاحب 
طلافروشی خواستم روی زمین بنشیند، اما او وقتی من و 
اسلحه ام را دید مقاومت کرد و یک قندان روی سرم کوبید 
و لوله اسلحه ام را محکم گرفت.« این سارق ادامه می دهد: 
»من وقتی مقاومت صاحب مغازه را دیدم ترسیدم و قصد فرار 
داشتم اما او لوله اسلحه را گرفته بود و اجازه نمی داد فرار کنم 
تا اینکه با انتهای اسلحه ام روی سرش کوبیدم تا اجازه بدهد 
فرار کنم اما یک گلوله از اسلحه در رفت و وقتی دیدم مقاومت 

آن مرد کم شده، حدس زدم گلوله حتما به پا یا کمرش خورده 
است.« این متهم می گوید: »وقتی طلافروش روی زمین افتاد، 
من فرار کردم و روی موتور پریدم اما دیدم که تعداد زیادی از 
مردم محلی دنبالم می دوند، من و پدرم با موتور چند متری 

دور شده بودیم که گشت پلیس، محاصره مان کرد و در حالیکه 
هنوز چیزی سرقت نکرده بودیم، دستگیر شدیم.« این 
سارق همچنین به طلافروشان توصیه کرد که حتما از درهای 

ک استفاده کنند. اینترلا

سارقان مسلح طلافروشی خزانه، پدر و پسر بودند

بازداشت سارق ساختمان های نیمه کاره 
شاهرود  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
کلانتری  انتظامی  ماموران  تلاش  با  گفت: 
11 آزادی، سارق  خودروی سرقتی دستگیر 
فقره  چهار  به  پلیس  تحقیقات  در  و  شد 
سرقت ساختمان های نیمه کاره اعتراف کرد. 
سرهنگ علیرضا شائینی اظهار کرد: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر 
سرقت یکدستگاه خودروی سواری پژو در 
حوزه استحفاظی کلانتری 11، بلافاصله طرح 
کار  مهار اجرا و پیگیری موضوع در دستور 
پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به گشت زنی های 
هدفمند ماموران انتظامی شهرستان، افزود: 
سرانجام ماموران کلانتری 11 موفق شدند 

خودروی سرقتی در منطقه شمالی شهرستان 
کنند. متهم  شناسایی و سارق را دستگیر 
، علت سرقت پژو را تهیه و مصرف  سابقه دار
موادمخدر اعلام کرد و با هماهنگی قضائی 
شد.  مالباخته  تحویل  سرقتی  خودروی 
فرمانده انتظامی شهرستان با بیان اینکه 
متهم سابقه دار در تحقیقات فنی پلیس به ۴ 
فقره سرقت ساختمان های نیمه کاره اعتراف 
کرد، ادامه داد: پرونده در این رابطه تشکیل 
و سارق به مراجع قضائی معرفی شد. فرمانده 
انتظامی استان سمنان نیز از دستگیری سارق 
سابقه دار و اعتراف وی به ۳۶ فقره سرقت 
کن خصوصی، خودرو و محتویات داخل  اما

خودرو به همراه دو مالخر توسط ماموران 
کلانتری 1۳ البرز با همکاری کلانتری 11 آزادی 
شهرستان شاهرود خبر داد. سردار جلیل 
موقوفه ئی ادامه داد: در پی وقوع چند فقره 
سرقت در شهرستان شاهرود، بررسی موضوع 
در جلسات پیشگیری از سرقت مطرح و چند 
کیپ از ماموران گشت وارد عمل شدند. وی  ا
با اشاره به گشت زنی های بی وقفه و هدفمند 
ماموران و بررسی دقیق صحنه های سرقت، 
افزود: سرانجام در نتیجه تلاش های ماموران 
، هویت سارق سابقه دار  کلانتری 11 و 1۳ البرز
برای پلیس برملا شد. سردار موقوفه ئی از 
شناسایی و دستگیری متهم طی عملیات 

ضربتی پلیس خبر داد و بیان داشت: متهم در 
تحقیقات فنی ماموران به ۳۶ فقره انواع سرقت 
کن خصوصی، خودرو و محتویات داخل  اما
خودرو اعتراف کرد و ادامه داد: اموال مسروقه 
را به دو مالخر فروخته است. فرمانده انتظامی 
استان با اشاره به دستگیری مالخران، اظهار 
کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، اموال 
سرقتی قابل توجهی کشف شد. موقوفه ئی با 
بیان اینکه سارق و دو مالخر، با تکمیل پرونده 
به مراجع قضائی معرفی شدند، از شهروندان 
خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک موضوع را به مرکز فوریت های پلیسی 

11۰ اطلاع دهند.

خودکشی سرکرده اشرار مسلح 
فرمانده انتظامی ایذه از دستگیری اشرار مسلح و اراذل و اوباش در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ رمضان گرویی  اظهارداشت: در پی تحرکات اخیر 
تعدادی از اراذل و اوباش معروف و سطح یک منطقه و شکایت و گزارش های مکرر 
مردمی مبنی بر ایجاد مزاحمت آنان، دستگیری اشرار مسلح که در سال های 
گذشته با پرونده های متعدد مجرمانه از قبیل سرقت مسلحانه، قاچاق موادمخدر 
و اراذل و اوباش تحت تعقیب مراجع قضائی و انتظامی بودند در دستور کار این 
فرماندهی قرار گرفت و در یک عملیات مقتدرانه، محل اختفای اشرار در شهرستان 
ایذه شناسایی و محاصره شد. فرمانده انتظامی شهرستان ایذه گفت: در ادامه این 
عملیات و درگیری مسلحانه اشرار با ماموران انتظامی چند نفر از اشرار مجروح و 
دستگیر شدند و سرکرده اشرار که راهی جز تسلیم شدن نداشت با توجه به جرایم 

ارتکابی و برای فرار از قانون اقدام به خودکشی کرد. 

کشف ۱۹۰ کیلوگرم شیشه 

 سارق حرفه ای منازل به دام افتاد

فرمانده انتظامی فارس از انهدام یک باند موادمخدر و کشف 19۰ کیلوگرم شیشه در عملیات 
مشترک پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا و پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خبر داد. سردار رهام 
بخش حبیبی گفت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی پیرامون 
گران مرگ، مطلع شدند که قاچاقچیان قصد انتقال موادمخدر  فعالیت قاچاقچیان موادمخدر و سودا
از استان های شرقی به سمت استان فارس را دارند. وی ادامه داد: پس از انجام اقدامات اطلاعاتی 
چندین ماهه توسط مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا و پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
فارس، کلیه تحرکات سوژه و اعضای باند تحت رصد قرار گرفته و مشخص گردید نامبردگان محموله 
قابل توجهی موادمخدر از نوع شیشه را تحویل و در حال انتقال آن به استان فارس و شهرستان 
مرودشت هستند. فرمانده انتظامی استان فارس افزود: پس از حضور مأموران در محور مورد نظر و 
تعقیب و مراقبت چندین ساعته، در نهایت خودرو پژو پارس حامل محموله موادمخدر وارد شهر 
مرودشت و منزل مورد نظر شده که در این هنگام مأموران با اقدام سریع، ۳ قاچاقچی موادمخدر را 
دستگیر کردند. سردار حبیبی تصریح کرد: در بازرسی از منزل این افراد و همچنین خودرو پژو پارس 
متعلق به آنان، در مجموع 19۰ کیلو گرم شیشه کشف شد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان 
اینکه همزمان با اجرای این عملیات، طی دو عملیات دیگر در شهرستان های نی ریز و شیراز ۲ تن 
 ، دیگر از اعضای این باند قاچاق مواد مخدر نیز دستگیر شدند، گفت: مبارزه بی امان با موادمخدر
گران مرگ به صورت ویژه در دستور کار فرماندهی انتظامی استان فارس قرار دارد. قاچاقچیان و سودا

گاهان سارق سابقه دار حرفه ای منزل  گاهی فراجا گفت: کارآ معاون مرکز عملیات ویژه پلیس آ
را با اعتراف به 17 فقره سرقت دستگیر کردند. سرهنگ ضرغام آذین اظهار داشت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت منزل با شیوه پنجره روی و همچنین با توجه به سریالی بودن سرقت ها، 
گاهی قرار گرفت.  گاهان عملیات ویژه پلیس آ شناسایی و دستگیری مجرمین در دستور کار کارآ
گاهان ابتدا با بررسی شگرد سارقان با تجمیع اطلاعات جهت تکمیل تحقیقات  وی افزود: کارآ
طی بازدید از محل های سرقت با بررسی دوربین های مداربسته با تلاش و پیگیری های صورت 
گرفته یکی از متهمان را که سوابق متعددی داشت شناسایی و در یک عملیات پلیسی دستگیر 
گاهی فراجا با بیان اینکه این سرقت ها با استفاده از  کردند. معاون مرکز عملیات ویژه پلیس آ
ک جعلی انجام می شد، گفت: پلیس در بازرسی از منزل این سارق حرفه ای  خودروهایی با پلا
مقادیر زیادی از اموال شامل انواع ساعت های مچی، تبلت، بدلیجات نقره، عینک های آفتابی 
و… کشف کرد. وی تصریح کرد: در ادامه برابر بازجویی های فنی پلیسی صورت گرفته متهم به 
17 فقره سرقت منزل )طلاجات، وسایل با ارزش و…( به ارزش تقریبی ۲5 میلیارد ریال به روش 
پنجره روی و با همدستی چهار نفر اعتراف کرد. سرهنگ آذین ضمن توصیه به شهروندان به 
رعایت هشدارهای پلیسی در خصوص امنیت منزل تصریح کرد: دستگیری سایر همدستان 

گاهی ادامه دارد. گاهان پلیس آ سارق حرفه ای منزل با جدیت کارآ


